

## ضریب نفوذ بالای ۸۰ درصدی تلفن همراه در استان مرکزی

مدیرعامل شرکت مخابرات استان مرکزی با بیان اینکه در بخش مشترکان همراه اول در استان مرکزی یک میلیون و ۲۰۰ هزار مشترک داریم، ادامه داد: ضریب نفوذ تلفن همراه در استان مرکزی ۸۳/۶ درصد است. مهندس ملک حسینی راهاندازی نسل سوم اینترنت همراه اول در استان مرکزی را یکی از موفقیت‌های سال گذشته شرکت مخابرات استان عنوان کرد و گفت: این فناوری در تمام شهرهای استان راهاندازی شده است. وی اضافه کرد: در برخی شهرستان‌های استان از جمله اراک، خمین و ساوه راهاندازی نسل سوم اینترنت همراه اول پوشش ۹۰ درصدی دارد. وی گفت: فناوری تلفن همراه تا نسل دوم مبتنی بر مکالمه بوده ولی نسل سوم مبتنی بر سرویس دیتا است و امکان استفاده از اینترنت پرسرعت و خدمات چندرسانه‌ای را برای مشترکان تلفن همراه فراهم می‌کند.

## اجرای پروژه‌های مفید در بندرعباس نیازمند حمایت‌های همه‌جانبه

استاندار هرمزگان گفت: انجام کارهای بزرگ در شهر بندرعباس نیازمند حمایت‌های همه‌جانبه است تا شهرداری پروژه‌های مفید و راهگشایی را در بندرعباس اجرایی کند. جاسم جادری در جلسه بررسی پروژه‌های عمرانی شهرداری بندرعباس و رفع مشکلات پیش‌روی این پروژه‌ها که با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار شد، ضمن قدردانی از اقدامات بسیار خوب شهرداری بندرعباس، اظهار کرد: ما از اجرای پروژه‌های مفید و مؤثر شهری در بندرعباس حمایت می‌کنیم. وی ادامه داد: انجام کارهای بزرگ در شهر بندرعباس نیازمند حمایت‌های همه‌جانبه است تا شهرداری پروژه‌های مفید و راهگشایی را در بندرعباس اجرایی کند. استاندار هرمزگان افزود: باید همه کمک کنیم این پروژه‌ها در زمان مقرر اجرایی شود و مردم از آن بهره ببرند. جادری تصریح کرد: همه باید این نگاه را داشته باشند که شهر بندرعباس با کمک همه ساخته می‌شود و از همه دستگاه‌ها انتظار داریم با این روحیه کار را انجام دهند.

## فرماندار قم در پی مهاجرت روستاییان به شهرها مطرح کرد

# کم‌توجهی به ایجاد اشتغال پایدار در روستاها



فرماندار قم با بیان اینکه در بحث ایجاد اشتغال پایدار در روستاها غفلت صورت گرفته است، گفت: باید برای هر روستای استان یک شناسنامه اشتغال ایجاد شود. به گزارش فارس از قم، رضا سیار در کمیته سرمایه‌گذاری و اشتغال شهرستان که در تالار امام رضا (ع) فرمانداری برگزار شد، روستاها را منشأ تولید و زندگی دانست و تصریح کرد: در بحث خدمت‌رسانی به روستاها پیگیری‌های خوبی صورت گرفته اما در بحث ایجاد اشتغال پایدار در روستاها غفلت صورت گرفته است و به همین دلیل شاهد مهاجرت گسترده روستاییان به شهر هستیم. در استان هم این مساله اتفاق افتاده و برای بحث ایجاد اشتغال پایدار در روستاها توجه به مسائلی همچون بوم‌گردی و صنایع دستی از سوی دستگاه‌های استان مطرح شده است. وی ادامه داد: اگر فردی به دنبال ایجاد کارگاه باشد، با موانع متعددی مواجه می‌شود که این مساله موجب خستگی افراد خواهد شد. به‌عنوان مثال تولیدکننده برای ایجاد کارگاه با مشکل تهیه زمین و اخذ مجوز از دستگاه‌های مختلف مواجه می‌شود. قانون مشاغل خانگی قوی است اما دستورالعمل‌های این قانون برای متقاضیان این مشاغل مشکلاتی به وجود می‌آورد، فردی سال‌ها در منزلش ماست تولید می‌کند و کسی به او کاری نداشت اما اگر خواهد مکان تولیدی خود را به یک فضای مناسب تبدیل کند، با مشکلات زیادی مواجه می‌شود. فرماندار قم افزود: ایجاد اشتغال نیاز به مدیریت راهبردی دارد، در بحث

کاهش یابد و تحقق این مساله نیاز به اقدام عملی دارد. فرماندار قم افزود: برای ایجاد اشتغال در استان باید فراتر از جلسات روتین اداری فعالیت کنیم و باید این مساله در سطح بخش‌های شهرستان هم پیگیری شود. همچنین باید هماهنگی‌های لازم برای اختصاص زمین مورد نیاز واحدهای تولیدی از سوی بنیاد مسکن و اداره منابع طبیعی صورت گیرد. باید روستا به روستا براساس مزیت‌های آنها طرح‌های اشتغالزا ایجاد کنیم و همه روستاها می‌توانند از این طرح‌ها استفاده کنند. سیار با اشاره به زودبازده بودن مشاغل خانگی اظهار کرد: ایجاد مشاغل خانگی در روستاها هزینه کمی دارد و این مشاغل زودبازده هستند. در روستای صرم در بخش کبک ظرفیت خوبی در زمینه سبذیافی وجود دارد و استمرار و گسترش سبذیافی در این روستا به حمایت دستگاه‌های استان و ارائه تسهیلات به مردم این روستا نیاز دارد. وی در ادامه درباره روابط بین ایران و چین تصریح کرد: شهر قم با شهر مسلمان نشین لین شیا در چین خواهرخوانده است. چندی پیش هیاتی از استان قم در نمایشگاه کشاورزی و غذای حلال در این شهر حضور پیدا کرد. در این نمایشگاه انواع محصولات کشاورزی عرضه شده بود تا این طریق تولید ثروت، اشتغال و افزایش درآمد برای مردم روستایی در چین به وجود بیاید. فرماندار قم خاطر نشان کرد: در شهر لین شیا احترام کامل به اسلام وجود داشت و ۲۷۰۰ مسجد در این شهر چین بنا شده است.

## برگزاری جلسه هم‌اندیشی مدیران شرکت گاز و سازمان نظام مهندسی

در جلسه هم‌اندیشی و تشریح مساعی که با حضور مدیران شرکت گاز و سازمان نظام مهندسی و ساختمان تشکیل شد، طرفین درباره کاهش میزان حوادث و فرهنگ‌سازی مدیریت مصرف و همچنین نظارت هر چه بیشتر بر سیستم لوله‌کشی گاز اماکن خانگی و تجاری تبادل نظر کردند. مدیرعامل گاز گلستان درباره نتایج این نشست مشترک گفت: این نشست مشترک با هدف بررسی راهکارهای کاهش میزان حوادث، خطرات و خسارت‌های ناشی از عدم رعایت نکات ایمنی گاز، تقویت مقوله فرهنگ‌سازی مدیریت مصرف و اطلاع‌رسانی جامع آن و همچنین نظارت مستمر و دقیق بر سیستم لوله‌کشی داخلی گاز اماکن خانگی و تجاری تشکیل شد. مهندس صفرعلی جمال‌لیوانی تصریح کرد: خوشبختانه پس از تبادل نظر و بررسی موارد مورد نظر، نتایج خوبی حاصل شد تا بتوانیم با همکاری و همفکری سازمان نظام مهندسی و ساختمان استان گلستان به نحو مطلوبی به اهداف مورد نظر دست یابیم.

## وصول بیش از ۴۵۰ میلیارد ریال مطالبات معوقه بانکی

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی میزان وصول مطالبات معوقه بانک‌های دولتی و موسسات مالی و اعتباری را در ۶ ماه نخست سال جاری بیش از ۴۵۰ میلیارد ریال اعلام کرد. مهندس کاظم به‌بایی با اعلام این خبر اظهار داشت: در ۶ ماه نخست سال جاری با اجرای همه فرایندهای ثبتی در استان نسبت به تعداد ۷۶۲۱۰۱ جلد سند مالکیت تک‌برگی و به تعداد ۶۲۶۷۲۲ مورد پاسخ استعلام الکترونیکی وضعیت املاک و نیز به تعداد ۱۳۴۰ مورد ثبت شرکت تجاری و تعاونی در استان اقدام شده است. به‌بایی همچنین با اشاره به فعالیت گسترده همکاران ثبتی در اجرای اسناد رسمی عنوان کرد: نسبت به متوسطه کردن تعداد ۱۵۷۰ فقره پرونده اجرایی اقدام شده است. وی تصریح کرد: در ۶ ماه نخست سال جاری با فعالیت همکاران ثبتی در امر مبارزه با هرگونه زمین‌خواری در اراضی دولتی و ملی استان نسبت به صدور ۲۷۵ جلد سند مالکیت املاک منابع ملی و دولتی اقدام شده که مساحت آنها بیش از ۷۷۱ هکتار است.

## بانک‌ها از سرمایه‌گذاری در پروژه‌های بزرگ حمایت کنند

از چه تأثیری در پروژه‌های ساخت‌وساز در اوایل دهه ۹۰ داشت، گفت: به عنوان مثال، پروژه برج‌های دولتی کیش که زمان آغاز ساخت آن به ۷ سال قبل بازمی‌گردد، با جشن نرخی دلار دچار شوک شد، هر چند این اتفاق برای تمام انبوه‌سازان و سازندگان مسکن یکسان بود. وی ادامه داد: در پروژه دولتی کیش که قرار است ۲ ماه دیگر جشن بهره‌برداری آن برگزار شود، نرخ دلار حقیقت قیمت تمام‌شده ساخت بالا رفته و فشار بر خریداران مسکن ایجاد خواهد شد. وی ادامه داد: خوشبختانه اکنون مشکلات سازندگان پروژه‌های عمرانی و... برطرف شده است به‌طور مثال علی اصغر مونسان، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز حمایت‌های زیادی از پروژه‌های بزرگ ساخت‌وساز در این منطقه انجام می‌دهد. وی در پاسخ به این سوال که رشد نرخ



مدیرعامل یک شرکت انبوه‌سازی با بیان اینکه شرکت‌های سازنده مسکن از قانونی شدن پیش‌فروش مسکن استقبال می‌کنند، گفت: جهش نرخ دلار در سال ۹۱ سازندگان مسکن را در شوک فرو برد، انبوه‌سازان از دولت می‌خواهند همانند سایر کشورها ۸۰ درصد سرمایه‌گذاری مسکن توسط بانک‌ها صورت گیرد. مرسل جلالی با بیان اینکه در تمام دنیا ۲۰ درصد سرمایه‌گذاری در ساخت‌وساز توسط سرمایه‌گذار انجام می‌شود و ۸۰ درصد مابقی را بانک‌ها سرمایه‌گذاری می‌کنند، گفت: به نظر می‌رسد باید تغییری در سیستم نرخ سود تسهیلات بانکی انجام شود، چرا که وقتی انبوه‌سازان تسهیلات با نرخ ۲۲ درصد دریافت می‌کنند،

## آمریکایی‌ها انگلیسی نمی‌فهمند!

بدانیم بهتر است تا اینکه خاطر نازک غربی‌ها آزرده شود. این یک تاکتیک سیاسی نیست بلکه بخشی از ایدئولوژی غربگرایانه در کشور است؛ ایدئولوژی‌ای که با ادعای «ایدئولوژی‌زدایی از سیاست خارجی» وارد صحنه شده و اکنون دگم‌های جزم‌اندیشانه خود را به خرج ملت

## یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول  
این وضعیت منافع و امنیت ملی ایران را با خسارت‌های جدی و جبران‌ناپذیری مواجه خواهد کرد. مزاج سیاسی دولت آقای روحانی این است که بر مردم خود سخت بگیریم و جناح‌های داخلی را مقصر

## نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول  
هفت‌خانی که آنقدر محکم است که حتی در صورت مرگ نفر هم به فکر بازپرودا و وام گرفته شده از سوی او هستند و بانک‌ها پولی را که به مردم وام داده‌اند از مرده آنها هم پس خواهند گرفت ولی ارقام نجومی را که به شکل رانتی به ویزگان وام داده‌اند از زنده آنها هم نمی‌توانند پس بگیرند و چاله‌های بزرگ ایجاد شده از این طریق در ترازهای خود را هم به شکلی دیگر و البته غیرمستقیم از جیب همین مردم تأمین

## قطره‌قطره جمع گردد وام میلیاردی شود

می‌کنند. می‌پرسید چگونه؟ با استقراض از بازار بین‌بانکی که عمده تزریق‌کننده منابع به آن هم بانک مرکزی است و اینگونه چرخه کلاهبرداری خاموش از ملت به گردش خود ادامه خواهد داد. البته برای سرمایه‌داران رانتی گرفتن وام‌های کلان علاوه بر دسترسی به منابع ارزان و سریع حسن دیگری هم دارد و آن اینکه اموال بنگل خود را بابت طلب بانک‌ها به آنها واگذار می‌کنند و به نوعی بانک مجبور می‌شود در مقابل پول نقدی که از کف داده است و برای خالی نبودن عریضه

جمهوری اسلامی ایران  
وزارت راه و شهرسازی  
اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان

## اصلاحیه آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای (نوبت دوم)

**اداره کل راه و شهرسازی خوزستان** در نظر دارد مزایده ۶ واحد تجاری طرح شش هکتاری شوش را طبق مشخصات و شرایط ذیل از طریق مزایده به صورت نقدی به فروش برساند.

- ۱- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به شرح جدول ذیل
- ۲- انواع تضمین شرکت در مزایده: ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز نقدی به حساب تمرکز سپرده سازمان ملی زمین و مسکن به شماره ۲۱۷۳۷۱۲۳۳۰۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه اهواز (تضمین هر واحد جداگانه تهیه و ارائه گردد)
- ۳- ارائه هرگونه چک تضمینی، چک مسافرتی، چک شخصی و بانکی جهت تضمین شرکت در مزایده قابل قبول نمی‌باشد.
- ۴- مهلت دریافت اسناد و شرایط مزایده: متقاضیان می‌توانند جهت بازدید از محل و دریافت مشخصات واحد‌ها و فرم پیشنهاد قیمت و پاکت مخصوص مزایده در ساعات اداری مورخ ۹۵/۸/۱۰ لغایت ۹۵/۸/۱۲ از طریق سایت مناقصات <http://iets.mporg.ir> و اداره کل راه و شهرسازی شوش مربوطه اقدام نمایند.
- ۵- مهلت و محل تحویل پیشنهادها: پاکت مزایده حداکثر تا ساعت ۱۴/۳۰ مورخ ۹۵/۸/۲۳ به دبیرخانه اداره کل واقع در اهواز-اماتیه -خیابان مدرس ساختمان شماره ۱ اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان تحویل گردد.
- ۶- تاریخ و محل گشایش پاکت مزایده: پاکت مزایده در ساعت ۱۰ مورخ ۹۵/۸/۲۵ در اهواز -اماتیه - خیابان مدرس ساختمان شماره ۱ اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان مفتوح میگردد.

شماره مزایده	پلاک	مساحت (متر مربع)	قیمت پایه هر متر مربع (ریال)	مبلغ کل (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	نوع کاربری
۹۵-۱۹۷	۴۹/۱۳۶۹۸	۳۳	۱۶/۰۰۰/۰۰۰	۵۲۸/۰۰۰/۰۰۰	۲۶/۰۰۰/۰۰۰	تجاری
۹۵-۱۹۸	۴۹/۱۳۶۹۹	۳۳	۱۵/۸۰۰/۰۰۰	۵۲۱/۴۰۰/۰۰۰	۲۶/۰۷۰/۰۰۰	تجاری
۹۵-۱۹۹	۴۹/۱۳۷۰۰	۲۹/۷	۱۶/۸۰۰/۰۰۰	۴۹۸/۹۶۰/۰۰۰	۲۴/۹۴۸/۰۰۰	تجاری
۹۵-۲۰۰	۴۹/۱۳۷۰۱	۲۷/۵	۱۶/۰۰۰/۰۰۰	۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۲/۰۰۰/۰۰۰	تجاری
۹۵-۲۰۱	۴۹/۱۳۷۰۲	۲۷/۵	۱۵/۸۰۰/۰۰۰	۴۳۴/۵۰۰/۰۰۰	۲۱/۷۲۵/۰۰۰	تجاری
۹۵-۲۰۲	۴۹/۱۳۷۰۳	۲۹/۷	۱۶/۰۰۰/۰۰۰	۴۷۵/۲۰۰/۰۰۰	۲۳/۷۶۰/۰۰۰	تجاری

- ۷- پیشنهادهای مشروط، مهیم، مخدوش و فاقد سپرده باطل بوده و ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۸- شرکت کننده در مزایده پاکت مزایده هر پلاک را به صورت جداگانه ارائه نماید. محدودیت جهت تعداد پلاک وجود ندارد.
- ۹- درج شماره پلاک واحد انتخابی بر روی پاکت مزایده الزامی می‌باشد.
- ۱۰- متقاضیان می‌بایست تضمین شرکت در مزایده را در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت را در پاکت ج قرار دهند و پس از لاک و مهر نمودن پاکت، شماره پلاک واحد درخواستی، موقعیت و موضوع مزایده، مشخصات کامل خود و آدرس و شماره تلفن را روی پاکت مزایده قید نمایند.
- ۱۱- حضور شرکت کنندگان در مزایده در جلسه بازگشایی پاکت با ارائه کارت شناسایی معتبر بلامانع می‌باشد.
- ۱۲- برنده مزایده حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز پس از ابلاغ اداره کل، نسبت به واریز مبلغ پیشنهادی به حساب سازمان ملی زمین و مسکن اقدام و اصل فیش واریزی را جهت تشکیل پرونده به اداره راه و شهرسازی شهرستان مربوطه تحویل نمایند. در غیر اینصورت تضمین شرکت در مزایده بدون هیچگونه تشریفات قضایی به نفع دولت ضبط میگردد و متقاضی حق هیچگونه اعتراضی را ندارد. در صورت عدم پرداخت مبلغ توسط برنده اول، اگر مزایده برنده دوم داشته باشد همان شرایط نیز برای برنده دوم حاکم است.
- ۱۳- کلیه هزینه‌های انتقال سند، مفاصا حساب دارایی، شهرداری و تسویه حساب مالی و هر گونه هزینه که در مورد واگذاری میباید، برعهده برنده مزایده میباید.
- ۱۴- لایحه قانونی منع مداخله وزراء، نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی مصوب سال ۱۳۳۷ حاکم بر این مزایده میباید.
- ۱۵- مهلت درخواست عدم بازگشایی و عودت پاکت‌ها تا انتهای زمان تحویل پاکت‌ها میباید.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان

م‌الف: ۵/۳۱۹۳

www.vatanemrooz.ir

فروشگاه ویژه قرآن  
همراه با جوایز نفیس

#ghadimolehsanshop  
ghadimolehsanshop

تهران میدان قائم‌مقام‌پارک  
تلفات: ۳۳۴۴۲۲۵۴